

ÅRSRAPPORT 2022

Invertido ApS
Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 38369261

Indberetter:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent
Benny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af jord og fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på -8.645 kr. mod -5.567 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 29.523 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invertido ApS
Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

Email: fh@aiholding.dk

CVR-nr.: 38369261
Stiftelsesdato: 27. januar 2017
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. juni 2023, på selskabet adresse.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	20.016	20.925
Andre finansielle omkostninger	-31.020	-28.062
Ordinært resultat før skat	-11.004	-7.137
1. Skat af årets resultat	2.359	1.570
ÅRETS RESULTAT	-8.645	-5.567
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-8.645	-5.567
Disponeret i alt	-8.645	-5.567

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.633.555	1.633.555
Materielle anlægsaktiver i alt	1.633.555	1.633.555
Anlægsaktiver i alt	1.633.555	1.633.555
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	7.732	5.373
Tilgodehavender i alt	7.732	5.373
Omsætningsaktiver i alt	7.732	5.373
AKTIVER I ALT	1.641.287	1.638.928

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.477	-11.832
Egenkapital i alt	29.523	38.168
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Realkreditinstitutter	828.681	772.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	828.681	772.443
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	57.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.266	227.163
Anden gæld	565.817	544.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.083	828.317
Gældsforpligtelser i alt	1.611.764	1.600.760
PASSIVER I ALT	1.641.287	1.638.928

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-11.832	0	38.168
Resultatdisponering	0	-8.645	0	-8.645
Egenkapital, ultimo	50.000	-20.477	0	29.523

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.359	1.570
	<u>2.359</u>	<u>1.570</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	548.400	548.400
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 828.681, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.633.555.		
